Муниципальное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 10

ПРИКАЗ

от 01.09. 2008 года                                                                           № 8 -П

поселок Ахтырский

Об организации питания

На основании решения собрания коллектива МОУ СОШ № 10

п р и к а з ы в а ю:

1. Организовать комплексное горячее питание учащихся МОУ СОШ

№ 10 в количестве 428 человек с учетом дотации – 5 (пять) рублей на 1 учащегося с 1 сентября  2008 года – весь период, классные руководители.

2. Ответственность за организацию комплексного питания с учетом дотационных надбавок  возложить на заместителя директора по УВР Маринченко Л.Я..

3. Классным руководителям 1-11 классов довести до сведения родителей сообщение о дотационной надбавке, вести ежедневный учет питающихся детей.

4. Организовать комплексное горячее питание для учителей школы в количестве – 27 человек с учетом дотаций 11 (одиннадцать) рублей  на человека, определить стоимость учительских обедов в расчете 11+4 рубля = 15-16 рублей. - отв. Ряднова Наталья Алексеевна – председатель ПК.

5. Ответственность за организацию горячего питания с учетом дотаций 11 рублей возложить на  Маринченко Л.Я. - заместителя директора по УВР, вести ежедневный учет и контроль питания учителей.

6. Гудым Наталье Николаевне подготовить меню в ассортименте для питания учащихся и учителей с учетом дотаций.

7. Классные руководители 1-11 классов несут персональную ответственность за питание каждого ребенка.

8. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор                        И.Я. Чалая

С приказом ознакомлены: